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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KAVAJE |
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Tel & Fax: 00355 (0) 554 22 03 Adresa: Bulevardi Kryesor “Josif Budo”
Nr265Prot Kavajé mé, ol /9272017

Lénda: Kérkesé pér pajisje me akt pérputhshmérie té PPV
Drejtuar: AGJENSISE KOMBETARE TE PLANIFIKIMIT TE
TERRITORIT
Rruga "Muhamed Gjollesha", ngjitur me Fakultetin
e Inxhinierisé sé Ndértimit

TIRANE

Bashkia Kavajé né pritje t€ miratimit té Planit t€ Pérgjithshém Vendor
dhe né bazé té Ligjit Nr. 107/2014 "Pér planifikimin dhe zhvillimin e
territorit”, kérkon pajisjen me akt pérputhshmérie pér Planin e

Pérgjithshém Vendor té€ botuar né RIT me nr.01 daté 18.01.2017.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin jemi né

pritje té pérgjigjes suaj.

KRYETARI
Elvis RROSHI
Né mungesé dhe me porosi
Zv . KRYETARI
Klodian SHEHI




